Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

                                                           РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                                            19 февраля  2019 года №418

О внесении изменений в  решение Совета сельского поселения
Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан от 26.12.2018 года № 399
«О бюджете сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
на 2019 год».

 В соответствии со статьей №14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» п.1 ст.34 Устава сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и ст.19 «Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального районе  Уфимский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
р е ш и л :
 1.Внести изменения в решение Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 26.12.2018 года № 399 «О бюджете сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2019 год».
2.Уточнить бюджетную роспись сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан согласно приложению 1.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на  информационном стенде  в здании администрации сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и официальном сайте администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                  А. А. Черепанов

Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

19 февраля  2019 года

№418

О внесении изменений в  решение Совета сельского поселения

Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан от

2

6

.12.201

8

года №

399

«О бюджете сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального

района Уфимс

кий район Республики Башкортостан

на 201

9

год».

В соответствии со статьей №14 Федерального закона №131

-

ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации» п.1 ст.34 Устава

сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального райо

на Уфимский

район Республики Башкортостан и ст.19 «Положения о бюджетном процессе в

сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального районе  Уфимский

район Республики Башкортостан»

,

Совет сельского поселения Николаевский

сельсовет муниципального ра

йона Уфимский район Республики Башкортостан

р

е

ш

и

л

:

1.Внести изменения в решение Совета сельского поселения Николаевский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от

2

6

.12.201

8

года №

399

«О бюджете сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района Уфимский район Респу

блики Башкортостан на 201

9

год».

2.Уточнить

бюджетную роспись сельского поселения Николаевский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

согласно п

риложени

ю

1

.

3

.

Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на

информационном стенде  в здании администрации сельского поселения

Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан и официальном сайте администрации сельског

о поселения

Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан в сети Интернет

.

Глава сельского поселения

А. А. Черепанов

                                                                                                                                                                                                                                                                        Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан                                                                 РЕШЕНИЕ                                                19 февраля  2019 года  №418                                                                                                                                                                                  О внесении изменений в  решение Совета сельского поселения   Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район   Республики Башкортостан от  2 6 .12.201 8   года №  399   «О бюджете сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального  района Уфимс кий район Республики Башкортостан    на 201 9   год».       В соответствии со статьей №14 Федерального закона №131 - ФЗ «Об общих  принципах местного самоуправления в Российской Федерации» п.1 ст.34 Устава  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального райо на Уфимский  район Республики Башкортостан и ст.19 «Положения о бюджетном процессе в  сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального районе  Уфимский  район Республики Башкортостан» ,   Совет сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального ра йона Уфимский район Республики Башкортостан      р   е   ш   и   л   :     1.Внести изменения в решение Совета сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от  2 6 .12.201 8   года №  399   «О бюджете сельского поселения  Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Респу блики Башкортостан на 201 9   год».   2.Уточнить   бюджетную роспись сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан   согласно п риложени ю   1 .   3 . Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на   информационном стенде  в здании администрации сельского поселения  Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики  Башкортостан и официальном сайте администрации сельског о поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики  Башкортостан в сети Интернет .     Глава сельского поселения                                                     А. А. Черепанов